令和7年3月3日
組合員各位
　富瀋国際事業協同組合　事務局参加申込締切り：３／２４（月）
作品提出締切り：４／１８（金）

実習委員会
TEL 076-452-1515

日本語作文コンクール作品応募のご案内
日頃は当組合の事業運営に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、公益財団法人国際人材協力機構（JITCO）主催の第３３回外国人技能実習生日本語作文コンクール作品応募のお知らせがありましたので、ご案内致します。
事務局では、実習生・特定活動生・特定技能生の自発的な日本語修得の機会を設けることを目的に、本コンクールへの応募を奨励します。また、ご応募いただいた作品の中から事務局が独自に優秀な作品を選出し、表彰致します。（特定活動生・特定技能生は、組合作文コンクールのみの応募となります。）
つきましては、実習生・特定活動生・特定技能生にこの旨を伝えていただき、日本語に楽しく触れながら、学べる良い機会になりますので、是非応募を進めて頂きますようお願い申し上げます。
尚、応募予定の有無はメールまたはFAXにてお知らせ頂きますようお願い致します。
皆様のご応募を心よりお待ちしております。
                                                                      担当　程　（てい）

富瀋国際事業協同組合　事務局行　　（Mail: tomishin@tam.ne.jpまたはFAX　０７６－４５２－１５３０）
締切り　３月２４日（月）まで
	貴社名

	参加者数
実　習　生 　　　　名
特定活動生　　　　名
特定技能生　　　　名
	　　参加者氏名
	生年月日（西暦）

· 参加予定人数の把握のため、ご返信を３月２４日（月）までとさせていただきます。
· 作品の提出期限は４月１8日（金）までとなっています。奮って参加下さい！
· 特定活動生・特定技能生は、組合作文コンクールのみ対象となります。JITCOへの出品対象外となりますので予めご了承ください。